
UCHWAŁA NR XLVI/402/2006

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 20 lipca 2006 rok

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591

z późn. zm.), art. 166 ust. 4, art. 168 i art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r.) oraz Uchwały 

Nr XL/361/2005 z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

na 2006 rok

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala: 

§ 1

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie 2006 r. w związku                              

z przystąpieniem do realizacji zadania likwidacja barier w zakresie umożliwienia osobom 

niepełnosprawnym poruszania się i komunikowania  w siedzibie ośrodka zdrowia w Gieble 

stanowiącego własność gminy  w sposób następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Rozdz. 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

- dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

- o kwotę - 44 164,18 zł

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 851 – OCHRONA ZDROWIA

Rozdz. 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne 

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

(wpłata SP ZOZ  w Ogrodzieńcu na realizację zadania w zakresie likwidacji barier umożliwiających 

osobom niepełnosprawnym poruszanie się i komunikowanie)

- o kwotę - 14 722,02 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Rozdz. 85395 – Pozostała działalność

- wydatki majątkowe

- o kwotę - 58 886,20 zł



2

§ 2

Dokonać zmian w planach wydatków budżetowych angażując wolne środki  z 2005 r. 

w związku  z przystąpieniem do „Budowy segmentu dydaktycznego i sportowego         

z łącznikiem do istniejącej Szkoły Podstawowej w Ogrodzieńcu – etap II” (budowa segmentu 

dydaktycznego z łącznikiem - udział własny gminy) w sposób następujący:

zwiększyć plan przychodów

§ 955 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki)

- o kwotę - 100 000 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdz. 80110 – Gimnazja

- wydatki majątkowe       - o kwotę - 100 000 zł

§ 3

Dokonać zmian w planach wydatków między działami w związku z przystąpieniem do 

„Budowy segmentu dydaktycznego i sportowego z łącznikiem do istniejącej Szkoły 

Podstawowej w Ogrodzieńcu – etap II” (budowa segmentu dydaktycznego z łącznikiem -

udział własny gminy) w sposób następujący:

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90095 – Pozostała działalność

- wydatki majątkowe       - o kwotę - 100 000 zł

(oczyszczalnia i kanalizacja)

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdz. 80110 – Gimnazja

- wydatki majątkowe       - o kwotę - 100 000 zł



3

§ 4

Dokonać zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym stanowiącym załącznik nr 11 do 

uchwały budżetowej z dnia 27 grudnia 2005 r. Nr XL/361/2005 polegających na 

wprowadzeniu pozycji  nr 2 kontynuację zadania inwestycyjnego z 2003 roku – II etap 

budowa segmentu dydaktycznego z łącznikiem lata 2006-2007. Koszt zadania i źródła 

finansowania przedstawia tabela. 

Lata 

Lp.

Nazwa 

programu 

inwestycyjnego

lata realizacji

Łączne 

nakłady 

inwestycyjne 

w PLN

Źródła 

finansowania

w PLN Lata poprzednie 2006 2007 2008

Budowa 

segmentu 

dydaktycznego 

i sportowego z 

łącznikiem do 

istniejącej 

Szkoły 

Podstawowej

2003-2007

w tym:

5.968.210,78

Badania 

geologiczne 

z 2003 r

4.815,00
Środki gminy: 

4.815,00

etap I –

budowa 

segmentu 

sportowego –

hala sport. 

lata 2004–2005

4.330.379,14

1) środki 

MENiS:

2.017.500

2) środki 

gminy: 

2.312.879,14

1) środki 

EFRR – 75%: 

1.224.762,47

29.512,50 149.999,97 1.045.250,00

2) środki 

MGiPS 10% 

163.301,67

3.935,00 20.000,00 139.366,67

3) środki 

gminy -15%: 

244,952,50

5.902,50 30.000,00 209.050,00

2

etap II –

budowa 

segmentu 

dydaktycznego  

z łącznikiem               

lata 2006-2007

1.633.016,64
(środki do zwrotu 

przez EFRR i 

MGiPS za wydatki 

kwalifikowane 

poniesione przez 

gminę na  

dokumentację, 

studium wyk. i 

inne)

( w 2006 r. 

środki w 

wysokości 

199.999,97 

zł będą
pokryte z 

budżetu 

gminy)

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


